
Салаты

Сельдь под шубой 

200г / 360

Битые огурцы

200г / 370

Куриный медальон в беконе 

с печеным картофелем 

250г / 760

Куриное филе под сыром и томатами 

с птитимом и соусом песто

250г / 540

Горячие блюда

Куриное бедро с печеным 
картофелем и соусом сальса

250г / 590

Салат гранатовый браслет 

200г / 330

Мимоза с лососем 

150г / 590

Салат оливье с говьяжим языком 

150г / 410

Салат оливье с  говядиной 

и домашним майонезом 

150г / 340

Салат с тунцом

200г / 950 

Салат из копченой курицы 

и красной фосолью с гренками 

160г / 340

Крабовый салат с икрой 

200г / 460

Салат с языком и печеным перцем

150г / 780

Утка конфи с пюре 

и вишневым соусом

300г / 1790 

Медальоны из свиной вырезки 

с грибами на картофельных драниках

250г / 760 

Стейк из свиной шеи с овощами гриль 



Медальоны из говядины 


на картофеле на костре 



Телячьи щечки с картофельным пюре 


и трюфельным маслом 




330г



250г




280г

760



1900




1190

Палтус в перечном соусе 

с рисом и ароматными травами

260г / 1450 

Филе трески с фасолью 

на кольцах из томатов 

250г / 920

 

Лосось терияки 

с пюре из брокколи 

260г / 1950

Филе сибаса с миксом из овощей 


и соусом из томатов 



Щучьи котлеты с картофельным пюре 


со сливочно-икорным соусом

250г




250г

1550




750

Цезарь с креветками 

160 г / 770



Цезарь с курицей 

160г / 500


Салат греческий 


Салат с хрустящим баклажаном и томатами 


Салат аля капрезе 


Салат охотничий 


Салат с жареной брынзой 


Микс салат с лососем и апельсином 


Микс салат с креветками и дрессингом 

180г


220г


250г


200г


150г


180г


180г


460


600


780


580


470


830


1150

Горячие закуски

Шашлычок из креветок


Курица терияки в беконе


Креветки темпура с сосом сладкий чили


Шашлычок со свининой с томатным соусом 


Жульен с курицей 


Жульен с морепродуктами 


Шапки грибов фаршированые куриным филе 


Томаты с баклажаном под  моцареллой 

100г


100г


80г


100г


100г


100г


100г


100г


1050


370


860


590


380


640


370


310

Шапки грибов фаршированые куриным филе 

Гриль-меню

Куриный шашлык 


Свиной шашлык 


Каре барашка 


Люля  кебаб из курицы 


Люля кебаб из говядины 


Люля кебаб и баранины 


Печеный картофель с розмарином и пармезаном 


Плов с курицей 


Плов с бараниной 


Басма 


Овощи гриль 

100г


100г


215г


100г


100г


100г


100г


250г


250г


1000г


100г

380


600


2050


380


470


620


250


520


870


950


350

Соус

Красный домашний соус 


Сливочно-грибной соус 


Сметанно чесночный соус


Соус  белое вино 


Соус сырный


Соус дзадзыки 


Соус деми- гласс 


Соус сацилиано 

50г


50г


50г


50г


50г


50г


50г


50г

120


200


100


200


130


120


120


200

Десерты

Хлеб

Напитки

Штрудель домашний


Медовик домашний


Трайфл 


Чизкейк классический


Морковный торт


Фруктовая тарелка 


130г


100г


100г


100г


100г


1000г

390


410


300


450


460


1100

Хлебная корзина ассорти


Фокача с песто \с сыром\розмарином 

120г


300г
190


460

Морс ягодный 


Лимонад в ассортименте


Вода питьевая


Чайный стол

1000мл


1000мл


100мл


1 порция

600


900


300


150

Брускетта со сливочным сыром и лососем 


Брускетта с моцареллой и томатами 


Брускетта с гуакамоле и обожжеными томатами черри 


Брускетта аля цезарь 


Брускетта с тунцом

55г


55г


55г


55г


55г

350


220


200


240


310

Брускетты

Рулетики

Рулетик с ветчиной и сыром

30 гр / 100 

Блинный ролл

с ветчиной и сыром


20 гр / 100   

Рулетик из кабачка

и сырно-ореховой пасты


30 гр / 120   

Рулетик из баклажан 

с сыром и грецким орехом



Блинный ролл с лососем


30г




20г

120




130

Тарталетки

Тарталетка с крабовым шариком 


Тарталетка с икрой и творожным сыром 


Тарталетка с лососем

30г


50г


50г

140


230


330

Профитроли

Профитроль с риетом из тунца 


Профитроль с лососем и огурцом 


Профитроль с печеночнымым паштетом 


 и смородиновым джемом


Профитроль с сыром и ветчиной

Профитроль с риетом из тунца 


Профитроль с лососем и огурцом 


Профитроль с печеночнымым паштетом 


 и смородиновым джемом


Профитроль с сыром и ветчиной

30г


30г


30г



30г

200


200


120



120

Профитроль с сыром и ветчиной

Профитроль с риетом из тунца 


Выпечка

Мини-пирожок из слоеного теста  с луком и яйцом 


Мини-пирожок из слоеного теста  капустный 


Мини-пирожок из слоеного теста  с грибами 


Мини-пирожок из слоеного теста  с картофелем и грибами 


Мини-пирожок из слоеного теста  с мясом 


Мини-пирожок из слоеного теста  с куриным филе


Мини кекс творожный 


Улитка с изюмом 


Мильфей с риетом из щуки 


Киш с беконом и сыром


Киш с лососем и шпинатом


Киш с курицей и грибами


Макарунс с риетом из птицы

30г


30г


30г


30г


50г


50г


75г


75г


30г


40г


40г


40г


30г

110


110


110


110


130


130


110


90


150


120


420


150


140

Макарунс с риетом из птицы

Веган

Печеные морковные палочки с соусом дзадзыки 


Фруктово — ягодные ассорти мини 


Соломка из свежих овощей  с соусом 

30г


30г


50г

70


200


90

Холодные закуски

Разносолы 


Овощная нарезка 


Мясная тарелка 


Таватуйские фермерские сыры


Рыбная тарелка 


Антипасти

180г


150г


150г


200г


150г


500г

350


350


950


1500


1300


1700

Антипасти: сыры, мясо, фрукты, 
орехи, вяленые томаты, маслины, 

мед, грисини 

Канапе

Парма с крем-чиз  
и персиком

30 г / 200

Канапе из сельди  
с картофелем

на бородинском хлебе

30 г / 130   

Обоженный лосось-поке

30 г / 260 

Лосось на сырном шарике фри 

30 г / 250  



Дорблю с виноградом 

30 гр / 180 


Канапе

Обоженная буженина

в соусе сладкий чили

30 гр / 140  

Канапе с бужениной 

и маринованным огурцом 

30 гр / 220   

Салями -  маслина  
и томат черри

30 гр / 140 

Вителло тонато 

с говьяжим языком

30 гр / 190   

Сыр - ветчина - маслина

30 гр / 130   

Мусс из лосося

с тигровой креветкой

30 г / 310 

Канапе

Черри с мини моцареллой

и соусом песто


40 гр / 130  

Камамбер с клубникой

30 гр / 330   

Пармезан с голубикой

30 гр / 240  

Фета с гигантской  оливкой

с итальянским соусом


30 гр / 170  

Сырный шарик в ореховой 
панировке и конфи


30 гр / 200  

Парма с грушей и страчателлой

30 гр / 170


Канапе

Мини-оладушка со сливочным 

сыром и красной икрой 



Креветка с ананасом 



Креветка с грейпфрутом 



Канапе с обожженым говьяжим языком 

и огуречным тар-таром



Канапе с салями из дичи по итальянски



30г




30г



30г



30г




30г

220




220



190



140




170


